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Kołek kołki rozporowe ramowe 8x100
WKRĘT PZ 50 szt.

Cena 34,80 zł

Opis produktu

Specyfikacja:
Materiał: stal
Powłoka: ocynk galwaniczny
Średnica kołka: 8 mm
Długość kołka: 100 mm
Średnica na gwincie: 5 mm
Długość wkręta: 105 mm
Łeb: na PZ2
Polska produkcja

Cena dotyczy 50 sztuk wyrobu
Zastosowanie:

powinny być stosowane z przeznaczeniem do wykonywania wielopunktowych zamocowań niekonstrukcyjnych statycznie
obciążonych elementów budowlanych, w różnego rodzaju podłożach wykonanych z:

cegieł ceramicznych pełnych wg normy PN-EN 771-1+A1:2015, o wytrzymałości na ściskanie nie mniej niż 15 N/mm2
(klasy nie niższej niż 15) i gęstości objętościowej nie mniejszej niż 1600 kg/m3,
cegieł silikatowych pełnych wg normy PN-EN 771-2+A1:2015, o wytrzymałości na ściskanie nie mniejszej niż 15
N/mm2 (klasy nie niższej niż 15) i gęstości objętościowej nie mniejszej niż 1800 kg/m3 ,
w pustakach ceramicznych poryzowanych, z otworami, wg normy PN-EN 771-1+A1:2015, o wytrzymałości na ściskanie
nie mniej niż 15 N/ mm2 (klasy nie niższej niż 15), gr.ścianki 12mm i gęstościowej nie mniej niż 800 kg/m3
w autoklawizowanym betonie komórkowym wg normy PN-EN 771-4+A1:2015, o wytrzymałości na ściskanie nie
mniejszej niż 4,0 N/mm2 (klasy nie niższej niż 4) i gęstości brutto w stanie suchym nie mniejszej niż 575 kg/m3
a w przypadku KFK o średnicy Ø 16 również w betonie zwykłym klasy C20/25÷C50/60 wg normy PN-EN 206+A2:2021

Wytyczne stosowania:

Nie stosować w miejscach narażonych na silną korozję,
korpus złącza rozporowego może być użyty tylko raz,
sprawdzić czy dany łącznik jest na pewno odpowiedni do podłoża w którym chcemy go użyć.

Zalecenia montażowe:

Wywierć otwór w podłożu przez element mocowany, umieść w nim tuleję tworzywową, a następnie wkręć do otworu
tulei wkręt stalowy, powodując dociśnięcie tulei do pobocznicy otworu wywierconego w podłożu co spowoduje
powstanie trwałego zakotwienia łącznika.
Otwór montażowy należy wywiercić prostopadle do płaszczyzny podłoża, minimalna głębokość otworu h1
Części złączne po wkręceniu powinny wystawać poza korpus o wartość równą średnicy części złącznej.
Korpus złącza rozporowego może być użyty tylko raz.
Nie należy ich osadzać w spoinach ani miejscach pęknięć.
Minimalna grubość podłoża h min mm 1,5 x hef, ale nie mniej niż 80mm.
Minimalny rozstaw łaczników s, mm 2 x hef w przypadku podłoża z betonu zwykłego, oraz 3 x hef w przypadku

wygenerowano w programie shopGold

https://www.alamet-zamocowania.pl/kolek-kolki-rozporowe-ramowe-8x100-wkret-pz-50-szt-p-1203.html


 

pozostałych podłoży.
Minimalna odległość od krawędzi podłoża c, mm 2 x hef
W przypadku nieudanego wiercenia , np. po napotkaniu zbrojenia, należy wykonać nowy otwór w odległości nie
mniejszej niż 2xhf.
Otwór na złącze nie może być przelotowy, grubość podłoża powinna wynosić co najmniej dwie głębokości osadzania
złącza.

 

 

Kołki rozporowe ramowe 8x100 stanowią niezbędne elementy podczas realizacji najróżniejszych prac montażowych i
budowlanych, znajdując szerokie zastosowanie zarówno w przemyśle, jak i domowym warsztacie. Niezależnie od tego, czy
montujesz regały, ramy drzwiowe, czy przeprowadzasz przeróbki budowlane - nasze kołki rozporowe ramowe 8x100 są
idealnym rozwiązaniem.
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Zostały one wykonane z wysokiej jakości ocynkowanej stali, co zapewnia im doskonałą odporność na rdzę i korozję,
gwarantując ich długą żywotność. Oferujemy kołki rozporowe 8 x 100, które wyróżniają się wyjątkową wytrzymałością oraz
tolerancją na obciążenia, dzięki czemu są w stanie sprostać nawet najbardziej wymagającym zadaniom.

Wielkim atutem naszych kołków rozporowych 8 x 100 jest ich łatwa i intuicyjna obsługa. Zostały one zaprojektowane z łbem
na PZ2, co gwarantuje łatwiejsze i szybsze montowanie. Konstrukcja tych kołków zapewnia również stabilne mocowanie i
równomierny rozkład sił, usuwając ryzyko przypadkowego przekręcenia lub przesunięcia, co jest kluczowe dla utrzymania
bezpieczeństwa na miejscu pracy.

Kołki rozporowe 8x100, które oferujemy, są polskiej produkcji. Zależy nam bowiem na wspieraniu rodzimego rynku i
upowszechnianiu produktów najwyższej jakości. Wybierając nasze kołki rozporowe, decydujesz się na solidność, trwałość i
bezpieczeństwo.

To, co nasze kołki rozporowe ramowe 8x100 wyróżnia na tle konkurencji, to ich niska cena. Zdecydowanie stawiamy na
przystępność cenową, nie rezygnując przy tym z wysokiej jakości. Dzisiaj już nie musisz wybierać między niską ceną a
trwałością - nasze produkty to kompromis, który zadowoli najbardziej wymagających użytkowników.
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